
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 1996 Praha 12.3.1996 âástka 1

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

P¤EHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB 
PODLE OBORÒ A OBLASTÍ

Autorizovaní k datu: 9. 2. 1996

PS DS VS M TZS TPS S MI G Z PB Osob

Praha 2006 251 338 110 595 698 188 43 98 27 44 4067

â. Budûj. 448 45 83 5 50 153 28 4 1 1 8 739

PlzeÀ 410 46 82 20 103 112 27 1 3 740

K.Vary 321 33 66 11 50 107 15 2 5 1 5 547

Ústí n/L. 410 56 113 15 150 178 15 5 4 4 13 848

Liberec 247 33 62 9 38 82 17 2 1 5 443

H. Králové 396 56 68 21 76 145 27 6 1 1 7 729

Pardubice 282 27 59 13 84 71 27 5 5 520

RS Praha 4520 547 871 204 1146 1546 344 67 115 35 85 8633

Brno 895 120 199 93 246 272 90 10 35 19 27 1876

Ostrava 507 70 71 47 192 176 37 3 4 5 9 1054

Olomouc 328 49 71 13 109 118 28 4 2 6 689

Zlín 457 25 54 8 106 179 39 4 4 1 11 807

RS Brno 2187 264 395 161 653 745 194 17 47 27 53 4426

Celkem 6707 811 1266 365 1799 2291 538 84 162 62 138 13059

Zkratky oborů:

PS pozemní stavby S statika a dynamika

DS dopravní stavby MI městské inženýrství

VS vodohospodářské stavby G geotechnika

M mosty a inženýrské konstrukce Z zkoušení a diagnostika

TZS technologická zařízení staveb PB požární bezpečnost staveb

TPS technika prostředí staveb

OBSAH
PREHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – STR. 1

ADRESY KANCELÁ¤Í âKAIT a V¯BORY OBLASTÍ âKAIT  – – – – – – – 2

AUTORIZAâNÍ RADA – Smûrnice Autorizaãní rady  – – – – – – – – – – 5
Rozhodnutí Autorizaãní rady  – – – – – – – – – 5

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 6

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – 10

RÒZNÉ – Pozastavení ãlenství  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 15
Zánik ãlenství v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – 15
Zru‰ení pozastavení ãlenství  – – – – – – – – – – – – – – – 15
Duplikáty autorizaãních razítek  – – – – – – – – – – – – – 15

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 1/1996)  – – – – – – – – 15



ADRESY KANCELÁ¤Í âKAIT A V¯BORY OBLASTÍ âKAIT

PRAHA
PRO OKRESY: Benešov, Beroun, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Mladá Boleslav, Mělník, Nymburk, Praha, Příbram, Rakovník

ADRESA:
Legerova 52, 120 00 Praha 2
tel/fax: 24913397

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Michael TRNKA, CSc.
ZÁSTUPCE : Ing. Václav CHALUPA
ČLENOVÉ : Ing. Jiří FIALA 

Ing. Milan KOMÍNEK
Ing. Jaroslav MACHEK
Ing. František PŘIKRYL
Ing. Pavel ŠTĚPÁN

âESKÉ BUDùJOVICE
PRO OKRESY : České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Pelhřimov, Písek, Prachatice, Tábor, Strakonice

ADRESA :
Jeronýmova 19, 370 01 České Budějovice
tel/fax : 038/52881

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Jiří SCHANDL
ZÁSTUPCE : Ing. Tomáš CHROMÝ
ČLENOVÉ : Ing. Jan JELÍNEK

Ing. Jan MIKOLÁŠEK
Ing. Bohumil KUJAL
Ing. František OPLATEK

Vladimír PETR

PLZE≈
PRO OKRESY : Domažlice, Klatovy, Plzeň, Rokycany, Tachov

ADRESA:
Hřímalého 37, 320 25 Plzeň
tel/fax: 019/275 307

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Václav KLÍMA 
ZÁSTUPCE : Josef VAVŘÍK
ČLENOVÉ : Ing. Miroslav Brada

Ing. Josef KUBR
Ing. Jaroslav URBÁNEK
Ing. Václav VODIČKA
Ing. Jiří ŽÁK

( 2 ) VùSTNÍK âástka 1

Ing. Michael TRNKA, CSc.

Ing.Jifií SCHANDL

Ing.Václav KLÍMA



âástka 1 VùSTNÍK ( 3 )

KARLOVY VARY
PRO OKRESY: Cheb, Chomutov, Karlovy Vary, Louny, Sokolov

ADRESA :
Závodu Míru 582/3, 360 17 Karlovy Vary
tel/fax: 017/43412

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Svatopluk ZÍDEK 
ZÁSTUPCE : Ing. Jiří ČERVENÝ
ČLENOVÉ : Ing. Miloslav RYCHTÁŘ

Ing. Jiří NEÚSTUPNÝ
Ing. Pavel HUML

ÚSTÍ NAD LABEM
PRO OKRESY : Děčín, Litoměřice, Most, Teplice, Ústí nad Labem

ADRESA :
Bělehradská 15, 400 01 Ústí nad Labem
tel/fax: 047/5220137

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Martin MANDÍK
ZÁSTUPCE : Ing. Jiří ZAVORAL, CSc.
ČLENOVÉ : Ing. Zdeněk AVENARIUS

Ing. Miloslav MIKYNA
Ing. Aleš DOBROVOLNÝ
Ing. František ŠIMEK

Václav KLEMENT

LIBEREC
PRO OKRESY : Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec

ADRESA :
B. Němcové 22, 460 01 Liberec
tel/fax: O48/421007

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Bohumil PECH 
ZÁSTUPCE : Ing. Jan LAŠTOVKA
ČLENOVÉ : Ing. Ladislav NOVOTNÝ

Ing. Jaroslav ŠKORPIL
Antonín LÁTAL

HRADEC KRÁLOVÉ
PRO OKRESY : Hradec Králové, Jičín, Náchod, Rychnov nad Kněžnou, Semily, Trutnov

ADRESA :
Jižní 870, 500 72 Hradec Králové
tel/fax : 049/45307

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Miroslav JEŽEK, CSc.
ZÁSTUPCE : Ing. Zdeněk BORŮVKA
ČLENOVÉ : Ing. Vítězslav BEZPALEC

Ing. Petr CHVAL
Ing. Vladimír JANDA
Ing. Josef MACH
Ing. Bořivoj MÁLEK
Ing. Jiří OTČENÁŠEK
Ing. Pavel POHL
Ing. Bohumil RUSEK
Ing. Petr SKÁLA

Miroslav RUDA

Ing. Svatopluk ZÍDEK

Ing. Martin MANDÍK

Ing. Bohumil PECH

Ing. Miroslav JEÎEK, CSc.



PARDUBICE
PRO OKRESY : Havlíčkův Brod, Chrudim, Pardubice, Svitavy, Ústí nad Orlicí

ADRESA :
Masarykovo nám. 1484, 532 30 Pardubice
tel. : 040/512241, 591376
fax : 040/512241

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Vlastimil MOUCHA 
ZÁSTUPCE : Ing. Jiří VODEHNAL
ČLENOVÉ : Ing. Pavel ČÍŽEK

Ing. František PECHANEC
Ing. Luděk ZAHRADNÍK

Libor HONZÁREK
Michal PROKOP

BRNO
PRO OKRESY : Blansko, Brno, Břeclav, Jihlava, Třebíč, Vyškov, Znojmo, Žďár nad Sázavou

ADRESA :
Vrchlického sad 2, 602 00 Brno
tel/fax : 05/574310

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Miroslav ČERMÁK, CSc. 
ZÁSTUPCE :
ČLENOVÉ : Ing. Svatava HENKOVÁ, CSc.

Ing. Jiří KUCHYNKA
Ing.arch. Vladimír KLAJMON
Ing. Karel SÝKORA
Ing. Jiří MATULA
Ing. Milan JOKL
Ing. Jaroslav SOJKA
Ing. Miroslav BÍLÝ, CSc.

OLOMOUC
PRO OKRESY : Bruntál, Olomouc, Prostějov, Přerov, Šumperk, Jeseník

ADRESA :
Karoliny Světlé 2, 779 00 Olomouc
tel.: 068/5227491
tel/fax: 068/5227097

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Milan VÁLEK 
ZÁSTUPCE : Ing. Anežka NAJDEKROVÁ
ČLENOVÉ : Ing. Miroslav MACHALEC

Ing. Vladimír POŠTULKA
Ing. Jiří BÍLEK
Ing. Petr STANĚK
Ing. Bedřich KREJZAR
Ing. Vladimír CASKA

( 4 ) VùSTNÍK âástka 1

Ing. Vlastimil MOUCHA

Ing. Miroslav âERMÁK, CSc

Ing. Milan VÁLEK



OSTRAVA
PRO OKRESY : Frýdek-Místek, Karviná, Nový Jičín, Opava, Ostrava

ADRESA :
ul. 28. října 150, 702 00 Ostrava 2
tel/fax: 069/6612309

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Jan MERENDA
ZÁSTUPCE : Ing. Petr KOTLÁN
ČLENOVÉ : Ing. Svatopluk BIJOK

Ing. Ladislav ČECH
Ing. Ivan FRYDRYCH
Ing. Antonín JAKUBÍK
Ing. Jan MAZUR

Pavel VÁCHA

ZLÍN
PRO OKRESY : Hodonín, Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín

ADRESA :
nábř. T.G.Masaryka 1281, 760 00 Zlín
tel/fax: 067/31318, 067/848460

Oblastní výbor ČKAIT –
PŘEDNOSTA : Ing. Matylda DUFKOVÁ 
ZÁSTUPCE : Ing. Josef MITRENGA
ČLENOVÉ : Ing. Pavel BĚLOHLÁVEK

Ing. Horymír COUFAL
Ing. Igor HÖNIG
Ing. Milan JAROŠ
Ing. Jiří MATÚŠ

Josef KRCHŇÁK
Ing. Pavel STARÝ
Ing. Jiří ŠIŠÁK
Ing. Petr CHYTIL
Ing. Zdeněk VYSKOČIL
Ing. Jindřich NAVRÁTIL

(Ing. Vítězslav HLAVÁČEK – náhradník)

AUTORIZAâNÍ RADA

Smûrnice Autorizaãní rady
Autorizační rada ČKAIT (AR) ukládá zkušebním komisím
pro autorizační zkoušky odborné způsobilosti podle § 7,
odst. (2) Prozatimního autorizačního řádu ČKAIT postupovat
při ověřování znalosti právních předpisů podle § 8, odst. (6),
písm. b) zák. č. 360/1992 Sb. od 1.1. 1996 s využitím zkušeb-
ních testů dle Návodu k použití testů a zkušebních otázek, kte-
ré jsou zároveň předsedům zkušebních komisí zasílány s tím,
že při nesplnění dolního bodového limitu budou uchazečům
dávány doplňující ústní otázky.

Rozhodnutí Autorizaãní rady
Vzhledem k tomu, že zůstala nejasnost o zařazení stavebních
prací u dálkovodů (produktovodů), určují se jednoznačně do
oboru Vodohospodářské stavby, kde pro ně platí všechny pod-
mínky pro udělení autorizace „autorizovaný inženýr“, t.j. jak
vzdělání, tak i praxe. Tím není povoleno, aby autorizovaní
v tomto oboru zpracovávali dokumentaci nebo řídili stavby,
kde je podmínkou autorizace technologických zařízení s těmi-
to stavbami souvisejícími nebo je obsahující. K tomu je třeba
doplnit svoje oprávnění o autorizaci technik nebo inženýr
v oborech „Technologické stavby“ nebo „Technika prostředí
staveb“.

âástka 1 VùSTNÍK ( 5 )

Ing. Jan MERENDA

Ing. Matylda DUFKOVÁ



( 6 ) VùSTNÍK âástka 1

PRÁVO VE V¯STAVBù

(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou vydan˘ch v období listopad 1995
aÏ leden 1996)

K této rubrice byly až dosud uveřejněny – počínaje částkou 3
Věstníku ČKAIT z roku 1994 – postupně právní předpisy sou-
visející s výstavbou a stavitelstvím vydané v období od 1. led-
na 1994 do konce října 1995.

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v listopadu 1995 až lednu 1996 v částkách 66 až
84 Sbírky zákonů roku 1995 a v částkách 1-5 Sbírky zákonů
roku 1996.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na „Přehled právních
předpisů pro výstavbu a stavitelství“ vydaný Nadací ABF
s garancí České společnosti pro stavební právo v časopisu
„Stavební právo“ č. 4/1995 (dále jen „Přehled“). U jednotli-
vých předpisů jsou v poznámce uvedeny též předpisy, zrušo-
vané novým předpisem, pokud s danou oblastí souvisejí.

BYTY
Z Vyhláška Ministerstva financí č. 274/1995 Sb., kterou

se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva financí
č. 176/1993 Sb., o nájemném z bytu a náhradě za plnění
poskytovaná s užíváním bytu, ve znění vyhlášky
č. 30/1995 Sb.

CELNICTVÍ
N Nařízení vlády č. 229/1995 Sb., kterým se vydává celní

sazebník a kterým se stanoví sazby dovozního cla pro
zboží pocházející z rozvojových a nejméně rozvinutých
zemí a podmínky pro jejich uplatnění (celní sazebník) –
(oprava chyb – redakční sdělení v částce 85/1995 Sb.)

Poznámka: Toto nařízení vlády zrušilo stejnojmenné
nařízení vlády č. 265/1994 Sb.

Z Vyhláška Ministerstva financí č. 8/1996 Sb., kterou se
mění a doplňuje vyhláška Ministerstva financí
č. 92/1993 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
celního zákona, ve znění vyhlášky č. 54/1994 Sb.,
vyhlášky č. 145/1994 Sb., a vyhlášky č. 75/1995 Sb.

CENY
Z Vyhláška Ministerstva financí č. 295/1995 Sb., kterou

se mění a doplňuje vyhláška Ministerstva financí
č. 178/1994 Sb., o oceňování staveb, pozemků a trva-
lých porostů

CESTOVNÍ NÁHRADY
Z Opatření Ministerstva financí, kterým se mění opatření

Federálního ministerstva ... a opatření Ministerstva
financí ze dne 19. září 1995 vyhlášené v částce 57/1995
Sb., kterými se stanoví výše stravného při zahraničních
pracovních cestách v cizí měně – oznámení v částce
79/1995 Sb.

Z Opatření Ministerstva práce a sociálních věcí o úpravě
stravného při pracovních cestách – oznámení v částce
83/1995 Sb.

Poznámka: Tímto opatřením byly zvýšeny sazby
ve srovnání s předchozí úpravou provedenou
stejnojmenným opatřením MPSV ze dne 13. dubna
1995, publikovaným v částce 14/1995 Sb.

DANù
RS Oprava chyb v zákonu ČNR o dani z nemovitostí (úpl-

ném znění) č. 174/1995 Sb. – redakční sdělení v částce
68/1995 Sb.

RS Oprava chyb v zákonu č. 133/1995 Sb., kterým se mění
a doplňuje zákon č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hod-
noty, ve znění pozdějších předpisů – redakční sdělení
v částce 68/1995 Sb.

RS Oprava chyb v zákonu č. 132/1995 Sb., kterým se mění
a doplňuje zákon ČNR č. 593/1992 Sb., o rezervách pro
zjištění základu daně z příjmů, ve znění pozdějších
předpisů – redakční sdělení v částce 68/1995 Sb.

RS Oprava chyb v zákonu č. 148/1995 Sb., kterým se mění
a doplňuje zákon ČNR č. 587/1992 Sb., o spotřebních
daních, ve znění pozdějších předpisů – redakční sdělení
v částce 68/1995 Sb.

RS Oprava chyb v zákonu č. 118/1995 Sb., kterým se mění
a doplňují některé zákony v souvislosti s přijetím záko-
na o státní sociální podpoře – redakční sadělení v částce
68/1995 Sb.

Z Nález Ústavního soudu České republiky č. 265/1995 Sb.
ve věci návrhu na zrušení § 2 písm. i), části § 33
a § 33a zákona ČNR č. 587/1992 Sb., o spotřebních
daních, ve znění pozdějších předpisů a čl. II. bodů 2, 3,
4, 5 a 6 zákona č. 260/1994 Sb., kterým se mění a dopl-
ňuje zákon ČNR č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních,
ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Ústavní soud zrušil čl. II. bod 5 zákona
č. 260/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon ČNR
č. 587/1992 Sb. o spotřebních daních, ve znění
pozdějších předpisů

N Vyhláška Ministerstva financí č. 15/1996 Sb., kterou se
stanoví podmínky pro vrácení spotřební daně zaplacené
v cenách topných olejů lehkých

DEVIZY
N Vyhláška České národní banky a Ministerstva financí

č. 261/1995 Sb., kterou se stanoví lhůty a způsoby plně-
ní oznamovací povinnosti.

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje opatření České
národní banky č. 93/1995 Sb., o přímých investicích
ve vztahu k zemím Evropských společenství

DOPRAVA
Z Vyhláška Ministerstva dopravy č. 266/1995 Sb., kterou

se zrušuje vyhláška o kontejnerovém přepravním řádu

Poznámka: Šlo o vyhlášku Federálního ministerstva
dopravy č. 9/1984 Sb., ve znění vyhlášky č. 74/1985 Sb.



Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 298/1995 Sb.,
o Smlouvě mezi Českou republikou a Slovenskou
republikou o změně Smlouvy mezi Českou republikou
a Slovenskou republikou o ulehčení pohraničního odba-
vování na státních hranicích v železniční a silniční
dopravě, podepsané v Praze dne 30. března 1993
a vyhlášené pod č. 122/1994 Sb.

ENERGETIKA
(viz heslo „PODNIKÁNÍ“ 
– poznámka k zákonu č. 286/1995 Sb.)

N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 16/1996
Sb., kterou se stanoví způsob výpočtu podílu odběratele
na účelně vynaložených nákladech dodavatele spoje-
ných s připojením a zajištěním dodávek tepla a způsob
výpočtu škody vzniklé držiteli autorizace neoprávně-
ným odběrem tepla

FINANCOVÁNÍ
N Vyhláška Ministerstva financí č. 310/1995 Sb., o fondu

kulturních a sociálních potřeb

Poznámka: Tato vyhláška zrušila stejnojmennou
vyhlášku č. 210/1989 Sb.

KONTROLA
Z Nález Ústavního soudu České republiky č. 296/1995

Sb., ve věci návrhu na zrušení § 3 odst. 4 zákona
č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve zně-
ní zákona č. 117/1994 Sb.

LESY
N Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění

některých zákonů (lesní zákon)

Poznámka: Tento zákon

a) zrušil:
– zákon č. 61/1977 Sb., o lesích, ve znění zákona

č. 229/1991 Sb.
– zákon ČNR č. 96/1977 Sb., o hospodaření

v lesích a státní správě lesního hospodářství –
s vyjimkou § 36, ve znění zákona ČNR
č. 425/1990 Sb. (Zde nutno uvést, že věcně vzato
byl zrušen celý obsah zákona č. 96/1977 Sb.,
protože § 36 obsahoval pouze dílčí novelizaci
zákona č. 23/1962 Sb., o myslivosti, ve znění
pozdějších předpisů – obsah tohoto ustanovení
je pojat do úplného znění zákona o myslivosti,
vyhlášeného pod č. 512/1992 Sb.)

– vyhlášku MLVH ČSR č. 97/1977 Sb., o odborné
správě lesů a o příspěvcích na ni, ve znění
vyhlášky č. 121/1992 Sb.

– vyhlášku MLVH ČSR č. 98/1977 Sb., o lesní
stráži

– vyhlášku MLVH ČSR č. 99/1977 Sb., o postupu
při ochraně lesního půdního fondu

– vyhlášku FMTIR č. 12/1978 Sb., o ochraně
lesního půdního fondu při územně plánovací
činnosti

– vyhlášku MLVH ČSR č. 13/1978 Sb.,

o kategorizaci lesů, způsobech hospodaření
a lesním hospodářském plánování

– Směrnice MLVH ČSR č.j. 35050/ OSS/79 ze dne
1. června 1979 k postupu při vynětí pozemků
z lesního půdního fondu pro výstavbu
rekreačních chat a rekreačních objektů,
registrované v částce 20/1979 Sb.

b) změnil a popřípadě též doplnil:
– zákon ČNR č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev

a jiných ústředních orgánů státní správy České
republiky, ve znění pozdějších předpisů (úplné
znění č. 69/1993 Sb., pak novely – zákon
č. 166/1993 Sb., č. 285/1993 Sb., č. 47/1994 Sb,.
a č. 89/1995 sB.); touto novelou je nově
vymezena část působnosti Ministerstva
zemědělství, Ministerstva obrany a Ministerstva
životního prostředí ve vztahu k lesům

– zákon ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny, ve znění zákonného opatření
předsednictva ČNR č. 347/1992 Sb.

– zákon č. 23/1962 Sb., o myslivosti, ve znění
pozdějších předpisů (úplné znění č. 512/1992 Sb,)

– zákon ČNR č. 200/1990 Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších předpisů (úplné znění
č. 124/1993 Sb., pak novely – zákon č. 290/1993
Sb., č. 134/1994 Sb., č. 82/1995 Sb., č. 237/1995
Sb. a č. 279/1995 Sb.)

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
Z Zákon č. 302/1995 Sb., kterým se mění zákonné opatře-

ní předsednictva Federálního shromáždění č. 366/1992
Sb., o opatřeních ve vztahu ke Svazové republice Jugo-
slávie (Srbsko a Černá hora), ve znění pozdějších před-
pisů

Poznámka: V „Přehledu“ není uvedeno

MZDY
RS Oprava chyb v zákonu č. 118/1995 Sb., kterým se mění

a doplňují některé zákony v souvislosti s přijetím záko-
na o státní sociální podpoře – redakční sdělení v částce
68/1995 Sb.

Poznámka: Tato oprava chyb se týká mimo jiné zákona
č. 463/1991 Sb., o životním minimu, ve znění zákona
ČNR č. 10/1993 Sb. a zákona č. 84/1993 Sb.

N Nařízení vlády č. 281/1995 Sb., kterým se zvyšují část-
ky životního minima

N Nařízení vlády č. 291/1995 Sb., o úpravě náhrady za
ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti
vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání

N Nařízení vlády č. 303/1995 Sb., o minimální mzdě

Poznámka: Toto nařízení vlády zrušilo stejnojmenné
nařízení vlády ČSFR č. 53/1992 Sb., ve znění nařízení
vlády ČR č. 615/1992 Sb.

Z Nařízení vlády č. 306/1995 Sb., kterým se mění a dopl-
ňuje nařízení vlády č. 48/1995 Sb., o usměrňování výše
prostředků vynakládaných na platy a odměny za pracov-
ní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších
organizacích a orgánech, ve znění pozdějších předpisů

âástka 1 VùSTNÍK ( 7 )



Z Nařízení vlády č. 308/1995 Sb., kterým se mění naříze-
ní vlády č. 333/1993 Sb., o stanovení minimálních
mzdových tarifů a mzdového zvýhodnění za práci ve
ztíženém a zdraví škodlivém pracovním prostředí v noci

Poznámka: V „Přehledu“ je místo č. 333/1993 Sb.
uvedeno č. 43/1992 Sb.

OBCE
Z Zákon č. 279/1995 Sb. kterým se mění zákon ČNR

č. 367/1990 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů a zákon ČNR č. 200/1990 Sb.,
o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů

Z Nařízení vlády č. 315/1995 Sb., kterým se mění a dopl-
ňuje nařízení vlády ČR č. 475/1990 Sb., kterým se urču-
jí pověřené obecní úřady

OBâANSKÉ PRÁVO
N Nařízení vlády č. 258/1995 Sb., kterým se provádí

občanský zákoník

Poznámka: Toto nařízení vlády zrušilo vyhlášku
MSprav. č. 45/1964 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení občanského zákoníku, ve znění vyhlášky
č. 32/1965 Sb., vyhlášky č. 183/1982 Sb. a nařízení
vlády č. 142/1994 Sb.

RS Oprava chyb v zákonu č. 238/1995 Sb., kterým se mění
a doplňuje zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů a zákon ČNR č. 114/1988
Sb., o působnosti orgánů České republiky v sociálním
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů – redakční
sdělení v částce 69/1995 Sb.

N Nařízení vlády č. 317/1995 Sb., o úpravě náhrady za
ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti
nebo při invaliditě

ODPADY
Z Zákon č. 300/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 238/1991 Sb., o odpadech, a zákon ČNR
č. 311/1991 Sb., o státní správě v odpadovém hospodář-
ství, ve znění zákona ČNR č. 466/1992 Sb.

Poznámka: Tento zákon zrušil přílohu k opatření
Federálního výboru pro životní prostředí ze dne
1. srpna 1991, kterým se vyhlašuje kategorizace
a katalog odpadů, vyhlášenému v částce 69/1991 Sb.

OCHRANA OVZDU·Í
RS Oprava chyb ve vyhlášce MŽP č. 122/1995 Sb., kterou

se stanoví emisní limity pro lakovny se spotřebou nad
10 tun nátěrových materiálů ročně – redakční sdělení
v částce 69/1995 Sb.

N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 276/1995
Sb., kterou se stanoví celkové roční nejvyšší množství
látek poškozujících nebo ohrožujících ozonovou vrstvu
Země, které mohou být vyrobeny nebo dovezeny v roce
1996

N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 277/1995
Sb., kterou se stanoví množství látek poškozujících
nebo ohrožujících ozonovou vrstvu Země, které jsou
určeny pro zajištění základní potřeby

OKRESNÍ Ú¤ADY
N Nařízení vlády č. 270/1994 Sb., kterým se stanoví pře-

chodné období pro výkon funkce zakladatele státních
podniků, ve znění nařízení vlády č. 316/1995 Sb.

Poznámka: Toto nařízení vlády není uvedeno
v „Přehledu“

PAMÁTKY
N Nařízení vlády č. 262/1995 Sb., o prohlášení a zrušení

některých kulturních památek za národní kulturní
památky

Poznámka: Toto nařízení vlády změnilo nařízení vlády
ČSFR č. 55/1989 Sb., o prohlášení některých
kulturních památek za národní kulturní památky,
ve znění nařízení vlády ČR č. 112/1991 Sb.

PODNIKÁNÍ
NZ Zákon č. 424/1991 Sb., o sdružování v politických stra-

nách a politických hnutích, ve znění zákona č. 117/1994
Sb. a Nálezu Ústavního soudu České republiky
č. 296/1995 Sb.

Poznámka: Tento zákon není uveden v „Přehledu“

NZ Zákon ČNR č. 238/1992 Sb., o některých opatřeních
souvisejících s ochranou veřejných zájmů (zákon o stře-
tu zájmů), ve znění zákona č. 287/1995 Sb.

Poznámka: Tento zákon není uveden v „Přehledu“

Z Zákon č. 286/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živ-
nostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákon
ČNR č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech

Poznámka: Tento zákon zrušil vyhlášku MCHP
č. 58/1961 Sb., o hospodárném a účelném budování
uskladňovacích zařízení a veřejných čerpacích stanic
pro pohonné hmoty

POJI·TùNÍ
a) nemocenské

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 282/1995 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
ÚRO č. 165/1979 Sb., o nemocenském pojištění někte-
rých pracovníků a o poskytování dávek nemocenského
pojištění občanům ve zvláštních případech, ve znění
pozdějších předpisů, vyhláška ÚRO č. 143/1965 Sb.,
o poskytování peněžitých dávek v nemocenském pojiš-
tění, ve znění pozdějších předpisů a vyhláška FMPSV
a ÚRO č. 51/1973 Sb., o úpravě některých poměrů pěs-
tounů vykonávajících pěstounskou péči ve zvláštních
zařízeních

RS Oprava chyb v zákonu č. 79/1995 Sb., o veřejném zdra-
votním pojištění (úplném znění) – redakční sdělení
v částce 68/1995 Sb.

( 8 ) VùSTNÍK âástka 1



b) dÛchodové
N Zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění

N Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 284/1995 Sb., kterou se provádí zákon o důchodovém
pojištění

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje řadu ustanovení
vyhlášky FMPSV č. 149/1988 Sb., kterou se provádí
zákon o sociálním zabezpečení, ve znění pozdějších
předpisů (naposled vyhlášky č. 207/1995 Sb.)

c) odpovûdnostní
Z Vyhláška Ministerstva financí č. 307/1995 Sb., kterou

se mění a doplňuje vyhláška MF ČR č. 492/1991 Sb.,
kterou se stanoví rozsah a podmínky zákonného pojiště-
ní odpovědnosti za škodu způsobenou provozem moto-
rového vozidla, ve znění vyhlášky č. 582/1992 Sb.,
vyhlášky č. 327/1993 Sb. a vyhlášky č. 246/1994 Sb.

POPLATKY
Z Zákon č. 301/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového
a televizního vysílání... a zákon ČNR č. 368/1992 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů

POÎÁRNÍ OCHRANA
Z Vyhláška Ministerstva vnitra č. 294/1995 Sb., kterou se

podrobněji upravují některé pracovně právní vztahy,
stejnokroj a hodnosti příslušníků Hasičského záchran-
ného sboru České republiky

Poznámka: Tato vyhláška zrušila mimo jiné § 106
a § 107 vyhlášky MV ČSR č. 37/1986 Sb., kterou
se provádějí některá ustanovení zákona ČNR o požární
ochraně

PRÁCE
Z Zákon č. 287/1996 Sb., kterým se doplňuje zákoník prá-

ce č. 65/1965 Sb., ve znění pozdějších předpisů (úplné
znění č. 126/1994 Sb., pak novely – zákon č. 220/1995
Sb.)

N Nařízení vlády č. 291/1995 Sb., o úpravě náhrady za
ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti
vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání

Poznámka: V poznámce č. 2 k § 1 tohoto nařízení vlády
jsou uvedeny všechny předchozí stejnojmenné právní
předpisy (nařízení vlády, popř. zákon)

N Nařízení vlády č. 317/1995 Sb., o úpravě náhrady za
ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti
nebo při invaliditě

P¤ESTUPKY
Z Zákon č. 279/1995 Sb., kterou se mění zákon ČNR

č. 367/1990 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů a zákon ČNR č. 200/1990 Sb.,
o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů

SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
RS Oprava chyb v zákonu č. 117/1995 Sb., o státní sociální

podpoře – redakční sdělení v částce 68/1995 Sb.

RS Oprava chyb v zákonu č. 118/1995 Sb., kterým se mění
a doplňují některé zákony v souvislosti s přijetím záko-
na o státní sociální podpoře – redakční sdělení v částce
68/1995 Sb.

RS Oprava chyb ve vyhlášce MPSV č. 207/1995 Sb., kterou
se stanoví stupně zdravotního postižení a způsob jejich
posuzování pro účely dávek státní sociální podpory –
redakční sdělení v částce 69/1995 Sb.

N Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 284/1995 Sb., kterou se provádí zákon o důchodovém
pojištění

Poznámka: Tato vyhláška zrušila řadu ustanovení
vyhlášky FMPSV č. 149/1988 Sb., kterou se provádí
zákon o sociálním zabezpečení, ve znění pozdějších
předpisů

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 285/1995 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
MPSV č. 31/1993 Sb., o posuzování dočasné pracovní
neschopnosti pro účely sociálního zabezpečení, ve zně-
ní zákona č. 307/1993 Sb.

Z Vyhláška Ministerstva financí č. 292/1995 Sb., kterou
se mění a doplňuje vyhláška MF č. 73/1993 Sb., o způ-
sobu úhrady nákladů na státní vyrovnávací příspěvek
plátcům příspěvku

N Opatření Ministerstva financí, kterým se stanoví částky
pro určení výše příspěvku na dopravu podle zákona
o státní sociální podpoře – částka 75/1995 Sb.

RS Oprava chyb (další) v zákonu č. 160/1995 Sb., kterým se
mění a doplňují některé zákony v souvislosti s přijetím
zákona o důchodovém pojištění – redakční sdělení
v částce 76/1995 Sb.

Poznámka: První oprava byla publikována v částce
56/1995 Sb.

Oprava se týká:
a) čl. I., kterým byl změněn zákon č. 100/1988 Sb.,

o sociálním zabezpečení, ve znění pozdějších
předpisů

b) čl. II., kterým byl změněn zákon ČNR č. 582/1991
Sb., o organizaci a provádění sociálního
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů

SOUDY
Z Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 293/1995 Sb.,

kterou se mění a doplňuje vyhláška MSprav ČR
č. 576/1991 Sb., o zřízení poboček některých krajských
a okresních soudů, ve znění pozdějších předpisů

RS Oprava chyb v zákonu č. 182/1993 Sb., o Ústavním sou-
du – redakční sdělení v částce 68/1995 Sb.

Z Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 313/1995 Sb.,
kterou se mění vyhláška MSPrav č. 44/1992 Sb.,
o náhradách za vykonávání funkce přísedícího

âástka 1 VùSTNÍK ( 9 )



( 10 ) VùSTNÍK âástka 1

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 16. 11. 1995 do
15. 2. 1996.

Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace. 

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Miluše Bartošová, AT,
Smetanova 327, 26101 Příbram III.

Ing. Jana Bažantová, AI,
Benedettiho 551, 53003 Pardubice

Ing. Irena Benediktová, AI,
Staroměstské nám.8, 11001 Praha 1

Ing. Jan Beneš, AI,
Plickova 567, 14900 Praha 4

Vladimír Berec, AT,
Ořešská 750, 15500 Praha 5

Ing. Jan Bertl, AI,
Vřesová 604, 33011 Třemošná

Ing. Jiří Bešta, AI,
N.Frýda 7, 37005 České Budějovice

Ing. Boris Biely, AI,
Sosnová 25, 63700 Brno

Bedřich Bochníček, AT,
Kurkova 1207, 18200 Praha 8

Jiří Bojčuk, AT,
Sportovní 600, 50009 Hradec Králové 9

Jiří Bouda, AT,
Masarykova 368, 69662 Strážnice

Ing. Jaroslav Brychta, CSc., AI,
Devonská 3, 15200 Praha 5

Pavel Budiš, AT,
Blatnická 12, 62800 Brno

Jan Cirkl, AT,
5.května 585, 37341 Hluboká nad Vltavou

Ing. Lubomír Dohnal, AI,
Na honech 4921, 76001 Zlín

Ing. Jaromír Drkoš, AI,
Jana Maluchy 37, 70030 Ostrava-Dubina

Ing. Věra Dvorská, AI,
Hvězdná 482/3, 46001 Liberec V

František Feit, AT,
Kohoutovická 61, 64100 Brno

Ing. Jiří Fiala, AI,
Mládí 1, 46604 Jablonec nad Nisou

Ing. Marie Fialová, AI,
Sv. Čecha 4, 61200 Brno

Ing. Jiří Ficenec, AI,
Kolová 29, 36214 Kolová

Ing. Pavel Fišer, AI,
Rovenská 10, 73942 Zelinkovice

Ing., Rudolf Gemroth, AI,
Velebnovského 175, 73991 Jablunkov

Ing. František Gistr, AI,
Družstevní 4295, 76005 Zlín

Milan Gloser, AT,
1. máje 403, 
68601 Uherské Hradiště

Ing. Lubor Gregora, AI,
Zeyerova 2, 37001 České Budějovice

Ing. Libor Haderka, AI,
Rybniční 1251, 75301 Hranice

STÁTNÍ STATISTIKA
N Opatření Českého statistického úřadu ze dne 5. října

1995 o zavedení číselníku krajů a okresů – částka
69/1995 Sb.

N Opatření Českého statistického úřadu ze dne 10. listopa-
du 1995, kterým se uveřejňuje program statistických
zjišťování na rok 1996 – částka 70/1995 Sb.

Z Opatření Českého statistického úřadu o aktualizaci
Odvětvové klasifikace ekonomických činností – ozná-
mení v částce 83/1995 Sb.

N Opatření Českého statistického úřadu ze dne 13. prosin-
ce 1995 k zavedení Číselníku měn a fondů – částka
84/1995 Sb.

TRESTNÍ PRÁVO
N Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 312/1995 Sb.,

kterou se stanoví paušální částka nákladů trestního říze-
ní

Poznámka: Tato vyhláška zrušila stejnojmennou
vyhlášku č. 66/1980 Sb.; v „Přehledu“ není uvedena

ÚâETNICTVÍ
Z Oznámení Ministerstva financí v částce 72/1995 Sb.,

o vydání opatření, kterým se doplňuje opatření, kterým
se stanoví účetní výkazy pro rozpočtové a příspěvkové
organizace a obce

N Oznámení Ministerstva financí v částce 4/1996 Sb.,
o vydání opatření, kterým se stanoví obsah účetní závěr-
ky pro podnikatele

Z Oznámení Ministerstva financí v částce 5/1996 Sb.,
o opatření, kterým se upravuje účtová osnova a postupy
účtování pro rozpočtové a příspěvkové organizace
a obce

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ
N Vyhláška Ministerstva kultury č. 249/1995 Sb., o pro-

hlášení území historických jader vybraných obcí a jejich
částí za památkové zóny

N Vyhláška Ministerstva kultury č. 250/1995 Sb., o pro-
hlášení území historických jader vybraných měst
a jejich částí za památkové zóny

Z Vyhláška Ministerstva kultury č. 251/1995 Sb., kterou
se mění vyhláška MK ČR č. 476/1992 Sb., o prohlášení
území historických jader vybraných měst za památkové
zóny (oprava chyb – redakční sdělení v částce 76/1995
Sb.)

N Nařízení vlády č. 259/1995 Sb., kterým se vyhlašuje
závazná část územního plánu velkého územního celku
okresu Chebu

N Nařízení vlády č. 260/1995 Sb., kterým se vyhlašuje
2. doplněk závazné části územního plánu rajonu Pražské
středočeské aglomerace

N Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění
některých zákonů (lesní zákon)

Poznámka: Tento zákon zrušil mimo jiné vyhlášku
FMTIR č. 12/1978 Sb., o ochraně lesního půdního
fondu při územně plánovací činnosti

Dr. Ing. Jifií Tillmann



âástka 1 VùSTNÍK ( 11 )

Ing. Jaromír Hadrava, AI,
V Bažantnici 2652, 27201 Kladno

Ing. Dalibor Havelec, AI,
Újezd 16, 11800 Praha 1

Ing. Zdeněk Havelka, AI,
Šafaříkova 12, 67401 Třebíč

Ing. Zdeněk Hána, AI,
Zahradnická 8, 60300 Brno

Ing. Ladislav Heinrich, AI,
Ludkovice 164, 
76341 Biskupice u Luhačovic

Ing. Petr Hnízdil, AI,
Anglická 2253, 27206 Kladno

Stanislav Hrkal, AT,
Antonína Sovy 1701, 47001 Česká Lípa

Ing. Jan Hromádka, CSc., AI,
Kaplická 12/1037, 14000 Praha 4

Ing. Miloslava Hroudová, AI,
Klavíkova 16, 37004 České Budějovice

Ing. Stanislav Hurych, AI,
Vilímovská 1485/26, 16000 Praha 6

Petr Hyneš, AT,
J.K.Tyla 2401, 43801 Žatec

Ing. Josef Hypr, AI,
Hrubšice 71, 66491 Ivančice

Ing. Miroslav Janek, AI,
Kachlíkova 13, 63500 Brno

Ing. Stanislav Jareš, AI,
Nádražní 2296, 39701 Písek

Jaromír Jáchim, AS,
Bělocerkevská 10, 10000 Praha 10

Josef Jelínek, AT,
Za tratí 753/12A, 35301 Mariánské Lázně

Ing. František Jirků, AI,
Vančurova 1, 58601 Jihlava

Karel Jung, AS,
34501 Mrákov 125

Ing. Jiří Jůn, AI,
Žárovická 1656, 19016 Praha 9

Jan Kakaščík, AS,
Vodňanská 468, 37501 Týn nad Vltavou

Ing. Luboš Karásek, AI,
Poznaňská 4, 61600 Brno

Ing. Christos Kirkopulos, AI,
U společen.domu 3, 73932 Vratimov

Ing. Zuzana Kmoníčková, AI,
U hřiště 1997, 41301 Roudnice nad Labem

Pavel Kohout, AT,
Křešín 46, 26223 Jince

Ing. Marta Kohoutová, AI,
U Michel.mlýna 16/42, 14100 Praha 4

Ing. Zdeněk Kolouch, AI,
Pod Cvrčkovem 841, 38301 Prachatice

Ing. Martin Koníček, AT,
Maková 2806/10, 40011 Ústí nad Labem

Miloš Kopecký, AT,
U mlékárny 11, 73701 Český Těšín

Ing. Zdeněk Korotvička, AI,
Dr.Holubce 1055/6, 67401 Třebíč

Ing. Radim Košťálek, AI,
Dr.E.Beneše 1287, 56501 Choceň

Ing. Miroslav Kreisl, AI,
Jánská 4, 60200 Brno

Ing. Eva Krepčíková, AI,
Cholupická 689/23, 14200 Praha 4

Ing. Miroslav Kulda, AI,
Na Chobotě 10, 16300 Praha 6

Ing. Lubomír Kupsa, AI,
Berlínská 2752, 39005 Tábor

Luděk Kvapil, AS,
Kmetiněves 18, 27322 Hospozín

Ing. Martin Kyslík, AI,
Uherská 615, 19017 Praha 9

Ing. Milan Lefkovič, AT,
T.G.Masaryka 36, 36001 Karlovy Vary

Pavel Macháček, AS,
Dvorecké nám. 596/1, 14700 Praha 4

Ing. Zdenka Makohuzová, AI,
Jeronýmova 398, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Václav Marek, AI,
Jiřího z Poděbrad 2680, 
73801 Frýdek-Místek

Ing. Mária Martinková, AI,
Nová 235, 67902 Ráječko

Ing. Emil Mikuláštík, AI,
Příční 4/684, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Marie Miškovská, AI,
2.Polské armády 580, 40801 Rumburk

Miroslav Nedbal, AT,
Květná 5, 79603 Prostějov

Ing. František Nejezchleba, AI,
nám.24.dubna 1543, 
69801 Veselí nad Moravou

Ing. Josef Nekvapil, AI,
Kabátníkova 4, 60200 Brno

Ing. Josef Noha, AI,
67508 Kouty 66

Milan Novák, AT,
Na Bezděkově 1739, 25601 Benešov

Ing. Roman Nýč, AT,
Kurčatovova 324, 10900 Praha 10

Ing. Christodoulos 
Papachristodoulou, MSc.,. AI,
Štupartská 11, 11000 Praha 1

Ing. Lubomír Pavliš, AT,
Slunný vrch 782, 28522 Zruč nad Sázavou

Ing. Václav Pavlík, AI,
Souhradí 187 – Čelkov., 39001 Tábor

Otakar Pavlík, AT,
Václava Klementa 252, 
29301 Mladá Boleslav

Miroslav Píbil, AT,
Svépomoc 692, 39102 Sezimovo Ústí II

Ing. Tomáš Pleskot, AT,
74282 Jistebník 361

Ing. Petra Ponková, AT,
51702 Kvasiny 217

Ing. Anna Pospíšilová, AI,
76823 Břest 26

Ing. Petr Potužák, AT,
Marie Majerové 1631, 35605 Sokolov

Ing. Karel Prajer, AI,
Zahradní 373, 25266 Libčice nad Vltavou

Ing. Pavel Procházka, AI,
Jírovcova 76, 62300 Brno

Ing. Zdeněk Prokeš, AI,
Vinohradská 2237, 26901 Rakovník

Jan Prokeš, AT,
Netolická 1, 37012 České Budějovice

Ing. Petr Přemyslovský, AI,
U Bílého mlýnku 797, 19600 Praha 9

Jana Přiklopilová, AT,
Puškinova 32, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Jan Randa, AI,
K rovinám 3, 15800 Praha 5

Ing. Ladislav Rybczuk, AI,
47130 Velký Grunov 132

Ing. Jana Sedláčková, AI,
Jiráskova 44, 67801 Blansko

Otto Schäfer, AT,
Albertova 253, 56401 Žamberk

Ing. Eduard Schneider, AI,
Grégrova 7A, 77900 Olomouc

Ing. Petr Sobola, AI,
Pšeník 11, 63900 Brno

Jindra Stříbrná, AT,
Jiskrova 1327/2, 46001 Liberec I.

Ing. Miroslav Svoboda, AS,
Cholupická 45, 14218 Praha 4

Ing. Ludmila Šajerová, AI,
Fryčovická 142, 73944 Brušperk

Jan Škrdle, AS,
Petra Voka 494/I., 
39181 Veselí nad Lužnicí

Ing. Karel Špatenka, AS,
Ostrčilova 9, 70100 Ostrava 1

Josef Šrom, AT,
Sokolovská 1109, 
51601 Rychnov nad Kněžnou

František Štancl, AT,
Bolzánova 45, 66902 Znojmo

Ing. Stanislav Šticha, AT,
Jánošíkova 1228, 14200 Praha 4

Ing. Milan Štulpa, AT,
Boční l2, 67961 Letovice

Ing. Jan Šurovský, AT,
Pištěkova 1113, 14900 Praha 4

Ing. Teodor Tlstý, AI,
U Klikovky 6a/2698, 15000 Praha 5

Ing. Martin Trokan, AT,
Sokolská 1, 77200 Olomouc

Antonín Urbášek, AS,
78385 Šumvald 343

Ing. Vít Venkrbec, AI,
Jabloňová 542, 33901 Klatovy IV.



Josef Veselý, AT,
Krkonošská 14, 12000 Praha 2

Ingeborg Vodáčková, AT,
Lozíbky 43, 61400 Brno

Miroslav Vochozka, AT,
Krčínova 44, 37011 České Budějovice

Ing. Zuzana Vrkoslavová, AT,
Rosenbergových 19, 18000 Praha 8

Eduard Wolf, AT,
Domažlické předm.642, 33901 Klatovy 3

Ing. Jiří Zemánek, AI,
Svatopluka Čecha 155, 66601 Tišnov

Ladislav Zítka, AS,
Nopova 74, 61500 Brno

Ing. Josef Zlámal, AI,
Zimmlerova 49, 70400 Ostrava-Zábřeh

Dopravní stavby
Ing. Oldřich Holánek, AI,
Turgeněvova 18, 61800 Brno

Ing. Petr Hradil, AI,
Lamačova 655/12, 15200 Praha 5

Ing. Pavel Hudler, AI,
Schwaigrova 883/II, 37701 J.Hradec

Ing. Mojmír Ille, AI,
Dillingerova 22, 62100 Brno

Ing. Petr Kaplan, AI,
B.Smetany 34, 37001 České Budějovice

Ing. Václav Novák, AI,
Lukavická 24, 30132 Plzeň

Ing. Jiří Řehoř, AI,
V předpolí 14, 10000 Praha 10

Ing. Jan Sedunka, AI,
Kralovická 15, 32328 Plzeň

Ing. Jiří Sojka, CSc., AI,
Malotická 1646, 19016 Praha 9

Ing. Evžen Svoboda, AI,
Ke Skalkám 70, 10600 Praha 10

Ing. Josef Šaroun, AI,
67521 Přibyslavice l00

Ing. Jiří Tomášek, AI,
Brigádníků 7, 10000 Praha 10

Ing. Pavel Vach, AI,
Talichova 2729, 76701 Kroměříž

Ing. Jiří Vítek, AI,
Škroupovo nám. 1, 13000 Praha 3

Ing. Jiří Zacharda, AI,
Akátová 578, 33901 Klatovy 4

KOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Jiří Bohuslav, AT,
Alžírská 1520, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. František Höchtberger, AT,
25267 Tuchoměřice 144

Jan Škrdle, AS,
Petra Voka 494/I., 
39181 Veselí nad Lužnicí

Ing. Jan Vraný, AT,
Kralovická 23, 32328 Plzeň

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Jiří Bohuslav, AT,
Alžírská 1520, 70800 Ostrava-Poruba

Josef Broukal, AT,
Zdiměřická 1438, 14900 Praha 4

Ing. František Höchtberger, AT,
25267 Tuchoměřice 144

Josef Jelínek, AT,
Za tratí 753/12A, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Miroslav Kauer, AT,
Karla Dvořáčka 1216, 
73514 Orlová-Lutyně

Milan Vavrla, AS,
Liptovská 8, 74706 Opava

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Libor Bambušek, AI,
Výšina 550, 46841 Tanvald

Ing. Milan Bartolšic, AI,
Kapustova 14, 69006 Břeclav

Ing. Miloslav Bartoň, AI,
Žižkova 61, 32015 Plzeň

Ing. Pavel Cenek, AI,
Veselská 614, 69671 Blatnice

Ing. Josef Holub, AI,
17. listopadu 537, 
53851 Chrast u Chrudimě

Ing. Martin Kejha, AI,
Sokolovská 17, 32318 Plzeň

Ing. Tomáš Kokta, AI,
Zborovská 199/III., 
37701 Jindřichův Hradec

Ing. Milan Kopecký, AI,
B.Němcové 1021, 56501 Choceň

Ing. Zdenka Makohuzová, AI,
Jeronýmova 398, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Václav Matoušek, DrSc., AI,
Morseova 247, 10900 Praha 10

Ing. František Minařík, AI,
Úlehlova 1080, 69662 Strážnice

Ing. Jan Mrkvička, AI,
Lidická 271, 25268 Středokluky

Ing. Ivo Pospíšil, AI,
Josefy Faimonové 26, 62800 Brno

Ing. Jiří Remeš, AI,
Mánesova 1217, 36801 Strakonice

Ing. Jiří Rosypal, AI,
Výzkumní 315, 64400 Brno

Ing. Jaroslav Soják, AI,
Šlerkova 1559, 68604 Kunovice

Ing. Jan Strýček, AI,
Znojemská 664, 
67167 Hrušovany nad Jevišovkou

Ing. Vít Vaněk, AI,
U Ryšánky 1534/21, 14700 Praha 4

Ing. Iveta Žabková, AI,
Tovární 284, 46010 Liberec

HYDROTECHNICKÉ STAVBY

Petr Maděra, AT,
Pod vinicí 323/37, 41201 Litoměřice

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAV

Ing. Pavel Kohout, AS,
Pardubická 69, 
53345 Opatovice nad Labem

Ivana Opravilová, AT,
M.Majerové 7, 41201 Litoměřice

Radko Pešek, AT,
Popelnicová 57, 31206 Plzeň

Ing. Jan Varadínek, AT,
Nádražní 39, 69141 Břeclav

MELIORAâNÍ A SANAâNÍ STAVBY

Petr Maděra, AT,
Pod vinicí 323/37, 41201 Litoměřice

Ing. Jan Varadínek, AT,
Nádražní 39, 69141 Břeclav

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Otto Bielezs, AI,
Pionýrů 6, 73701 Český Těšín

Ing. Petr Drbohlav, AI,
S.K.Neumanna 2009/3, 18200 Praha 8

Ing. Jan Choleva, AI,
Hulvácká 13b, 70400 Ostrava

Ing. Jan Karčmář, AI,
Pod lípami 9, 74711 Kozmice

Ing. Roman Kozumplík, AI,
Elišky Machové 21, 61600 Brno

Ing. Pavel Němec, AI,
Makovského 1206, 16300 Praha 6

Ing. Václav Novák, AI,
Lukavická 24, 30132 Plzeň

Ing. Petr Palička, AI,
Nerudova 30, 11800 Praha 1

Ing. Petr Paulus, AI,
Pod topoly 163, 10300 Kolovraty

Ing. Václav Pánek, AI,
Husova 214, 26751 Zdice

Ing. Martin Pospíšil, AI,
Jindřichova 8, 61600 Brno

Ing. Evžen Svoboda, AI,
Ke Skalkám 70, 10600 Praha 10

Ing. Václav Valigura, AI,
Novodvorská 3050, 73801 Frýdek-Místek

Ladislav Vlk, AT,
Tyršova 738, 29306 Kosmonosy

Technologická zafiízení staveb
Ing. Miroslav Adamík, AI,
Niederleho 543/8, 10800 Praha 10

Ing. Václav Anderle, AI,
Smrková 30, 31209 Plzeň

Ing. Jan Bauer, AI,
Blahníkova 1/575, 13000 Praha 3

Ing. Roman Borkovec, AI,
Nejedlého 9, 63800 Brno

( 12 ) VùSTNÍK âástka 1



Jiří Císař, AT,
Pražská 51, 37004 České Budějovice

Ing. Václav Černý, AI,
Sokolovská 43, 32312 Plzeň

Ing. Josef Dostál, AI,
Červ.kříže 2605, 47006 Česká Lípa

Jiří Duchoslav, AT,
Dykova 11, 10100 Praha 10

Ing. Karol Fabián, AI,
Ke kurtům 376, 14200 Praha 4

Ing. Josef Formánek, AI,
67905 Habrůvka 23

Ing. Miroslav Frais, AI,
Markova 18, 70030 Ostrava 3

Ing. Karel Frolda, AI,
Nad lesním divadlem 16, 14000 Praha 4

Ing. Rostislav Gvužď, AI,
Jana Maluchy 69, 70030 Ostrava-Dubina

Ing. Ctirad Hampl, AI,
Zahraničního odboje 2, 67401 Třebíč

Ing. Radoslav Hanzelka, AI,
gen.Svobody 741, 74213 Studénka

Ing. Václav Hejsek, AI,
Litvínovská 587/2, 19000 Praha 9

Ing. Josef Herlík, AI,
Ledecká 48, 32316 Plzeň

Ing. Miloš Holík, AI,
Kárníkova 20, 62100 Brno

Ing. Marek Holý, AI,
Plaská 43, 32321 Plzeň

Ing. Jiří Honsa, AI,
Na Šafránce 8, 10100 Praha 10

Petr Horáček, AT,
Mokrá 217, 66404 Mokrá-Horákov

Ing. Zdeněk Hromádko, AI,
Stan 27, 53901 Hlinsko

Ing. Jiří Hrůza, AI,
Kralovická 59, 32328 Plzeň

Ing. Miroslav Chlumský, AI,
Mirovická 46, 18200 Praha 8

Ing. Ctibor Chytil, AI,
Družstevní 156, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Karen Ilčíková, AI,
V chalupách 37, 69618 Lužice

Ing. Pavel Janků, AI,
Slovany 2752, 27601 Mělník

Milan Jarolímek, AT,
Mádrova 3027, 14300 Praha 4

Ing. Jiří Jirkovský, AI,
Sokolovská 108, 32315 Plzeň

Ing. Václav Junek, AI,
K Vojtěchu 264, 
27301 Kamenné Žehrovice

Ing. Dušan Káňa, AI,
Výškovická 107, 70400 Ostrava-Zábřeh

Ing. Planimír Klarica, AI,
Okružní 903, 73514 Orlová-Lutyně

Ing. Jana Kolátková, AI,
Proskovická 29, 70030 Ostrava-Výškovice

Ing. Břetislav Kovář, AI,
Zámecká 9, 70100 Ostrava 1

Ing. Jan Kuhn, CSc., AI,
Jalodvorská 26, 14200 Praha 4

Ing. Jiří Malý, AI,
Drobného 72, 60200 Brno

Ing. Josef Mareš, AI,
Hradecká 621, 33101 Stod

Ing. Miroslav Martinec, AI,
Hraničářů 16, 69201 Mikulov na Moravě

Leopold Mikula, AT,
Bieblova 34, 61300 Brno

Ing. Miloš Moláček, CSc., AI,
Kobeřice 212, 68356 Kobeřice u Brna

Ing. Hynek Mrázek, AI,
Práčská 87, 10600 Praha 10

Ing. Roman Musilek, AI,
Jana Ziky 1943, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Zbyněk Mutina, AI,
Svornosti 21, 70030 Ostrava-Zábřeh

Vratislav Nezdara, AT,
Žehrov 38, 
29412 Žďár u Mnichova Hradiště

Ing. Štěpán Noskai, CSc., AI,
nám.Osvobození 3/25, 69531 Hodonín

Ing. Miloš Novotný, AI,
Lumírova 50, 70400 Ostrava-Výškovice

Ing. Jan Oktavec, AI,
Máchova 10, 12000 Praha 2

Josef Opička, AT,
Bělehradská 33, 12000 Praha 2

Ing. Otakar Ožana, AI,
Rottrova 4, 70400 Ostrava-Zábřeh

Zdeněk Pacholík, AT,
Vašátkova 1013, 19800 Praha 9

Ing. Ladislav Pazdera, CSc., AI,
Radotínská 956, 74301 Bílovec

Vladimír Pelikán, AT,
Hybešova 87, 46008 Liberec XXIII

Ing. Růžena Petrová, AI,
Zámečnická 561/4, 46001 Liberec IV

Ing. Milan Pišl, AI,
Žlutická 31, 32332 Plzeň

Ing. Zdeněk Pokluda, AI,
Karolínská 1, 70200 Ostrava

Ing. Stanislav Postl, AI,
Krčinova 50, 37011 České Budějovice

Ing. Vladimír Puč, AI,
Štouračova 12, 63500 Brno

Ing. Jiří Pudil, AI,
Kostelec 12, 37341 Hluboká nad Vltavou

Dipl. tech. Zdeněk Řičař, AT,
Štouračova 9, 63500 Brno

Ing. Luděk Sequens, AI,
Klatovská tř.123, 32008 Plzeň

Ing. Petr Sklenář, AI,
Loučná 80, 78811 Loučná nad Desnou

Vojtěch Skoumal, AT,
Palackého 85, 61200 Brno

Ing. Jan Staníček, AI,
U Slovanky 10, 18200 Praha 8

Ing. Jiří Starý, AI,
Notečská 568, 18100 Praha 8

Ing. Jiří Suchánek, AI,
Rolnická 9, 62500 Brno-Bohunice

Ing. Václav Suchý, AI,
V luhu 317, 33008 Zruč-Senec

Ing. Dagmar Svobodová, AI,
Novoměstská 41, 62100 Brno

Ing. Petr Syrovátka, AI,
Skuherského 72, 37001 České Budějovice

Ing. Bohumil Šimůnek, AI,
Podvinný mlýn 2126/1, 19000 Praha 9

Ing. Petr Šitina, AI,
Sv.Čecha 605, 50346 Třebechovice

Ing. Jiří Šmucler, AI,
Kořenského 11, 15000 Praha 5

Ing. Jan Štancl, AI,
Letohradská 5, 17000 Praha 7

Ivo Štegr, AT,
Valdštejnská 2111, 43601 Litvínov

Ing. František Štěrba, AI,
Rolavská 211, 36225 Nová Role

Ing. Josef Šťastný, AI,
Na vyhlídce 4, 37316 Dobrá voda

Ivan Šulc, AT,
Spojovací 1466, 25088 Čelákovice

Ing. Jan Šurovský, AI,
Pištěkova 1113, 14900 Praha 4

Ing. Eva Ťápalová, AI,
Těsnohlídkova 1600, 66451 Šlapanice

Ing. Václav Valdman, AI,
Revoluční 23, 31202 Plzeň

Václav Vaněček, AT,
Jedlka 31, 40502 Malá Veleň

Ing. Josef Zábojník, AI,
Pincova 2968/7, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Zdeněk Zigmund, AI,
Nová 1399/22, 40003 Ústí nad Labem

Technika prostfiedí staveb

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Zdeněk Finsterle, AI,
Čajkovského 12, 74601 Opava

Ing. Josef Hejč, AI,
Terezy Novákové 81, 62100 Brno

Ing. Jiří Jurečka, AI,
Zahradní 1246, 69701 Kyjov

Ing. Milan Kolovrat, AI,
Kopeckého 606, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Dana Kožušníková, AI,
Zahradní 526/4, 73932 Vratimov

Ing. František Minařík, AI,
Úlehlova 1080, 69662 Strážnice

Ing. Jan Myšička, AI,
Letohradská 3, 17000 Praha 7

âástka 1 VùSTNÍK ( 13 )



ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Stanislav Anderle, AT,
K.Chocholy 4, 37005 České Budějovice

Josef Brýdl, AT,
Šluknovská 321, 19000 Praha 9

Jan Čapek, AT,
Biskupcova 2444/49, 13000 Praha 3

Ing. Vladimír Fišer, AI,
El. Přemyslovny 50, 62500 Brno

Ing. Vladimír Hadraba, AI,
Moskevské nám.3/2172, 41501 Teplice

Ing. Miroslav Hána, AI,
Bryksova 960, 19000 Praha 9

Ing. Pavel Hezina, AI,
nám.Na Farkáně 1/184, 15000 Praha 5

Jan Chlubna, AT,
Vitošská 3415, 14300 Praha 4

Ing. Milan Illek, AI,
Bosonožské nám.63, 64200 Brno

Ing. Pavel Janalík, AI,
Buk 97, 75121 Prosenice

Ota Kodeš, AT,
Jordana Jovkova 3254, 14300 Praha 4

Leopold Mikula, AT,
Bieblova 34, 61300 Brno

Ing. Karel Plunder, AI,
M.Magdonové 231, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Vladimír Puč, AT,
Štouračova 12, 63500 Brno

Ing. Jiří Skála, AT,
Čapkova 1628, 25263 Roztoky

Ing. Jaromír Směja, AI,
Jaselská 9, 74601 Opava

Ing. Jaroslav Solnický, AI,
Opletalova 799, 70800 Ostrava-Poruba

Vladimír Šarata, AT,
Dvořákova 29, 75000 Přerov

Ing. Valdemar Šindelka, AI,
Buzulucká 305, 41503 Teplice

Ing. Ludvík Šopík, AI,
Hlavní třída, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Radek Teringl, AI,
Mánesova 24, 37001 České Budějovice

Ing. Jaroslav Zeman, AI,
F.Hady 10, 70530 Ostrava-Hrabůvka

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA

Ing. Roman Borkovec, AT,
Nejedlého 9, 63800 Brno

Ing. Jiří Elger, AT,
Santražiny 1623, 76001 Zlín

Václav Kraml, AT,
38473 Stachy 336

Ing. Roman Musilek, AT,
Jana Ziky 1943, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Miroslav Pečeňa, AT,
Ovčí hájek 2166, 15500 Praha 5

Ing. Vladimír Plíhal, AT,
Vinohradská 74, 13000 Praha 3

Ing. Jiří Pudil, AT,
Kostelec 12, 37341 Hluboká nad Vltavou

Ing. Michaela Šiborová, AT,
Všechovice 42, 66424 Drásov

Jiří Šimon, AT,
V.Paiskra 2686, 27201 Kladno-Kročehlavy

Ing. Radek Teringl, AT,
Mánesova 24, 37001 České Budějovice

Ing. Renata Topinková, AT,
Bellova 30, 62300 Brno

Ing. Josef Trnka, AT,
Kamýcká 948, 16500 Praha 6

Martin Vodička, AT,
Havlíčkova 305, 35471 Velká Hleďsebe

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Jan Dušek, AT,
Peškova 511, 40331 Ústí nad Labem

Jiří Jakoubek, AT,
Na valech 42, 28907 Libice nad Cidlinou

Ing. Miroslav Pečeňa, AT,
Ovčí hájek 2166, 15500 Praha 5

Ing. Stanislav Postl, AT,
Krčinova 50, 37011 České Budějovice

Gaňo Stojanov, AT,
Londýnská 38, 12000 Praha 2

Ing. Dagmar Svobodová, AT,
Novoměstská 41, 62100 Brno

Jiří Šimon, AT,
V.Paiskra 2686, 27201 Kladno-Kročehlavy

Statika a dynamika
Ing. Irena Benediktová, AI,
Staroměstské nám.8, 11001 Praha 1

Ing. Jiří Bešta, AI,
N.Frýda 7, 37005 České Budějovice

Ing. Ludvík Čech, AI,
Šejbalová 889, 15200 Praha 5

Ing. Emil Mikuláštík, AI,
Příční 4/684, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Ladislav Šašek, CSc., AI,
Havlovického 19, 14700 Praha 4

Ing. Bohumír Vlasák, AI,
U vodojemu 754, 14200 Praha 4

Ing. Josef Volejník, AI,
Čs. armády 659, 53701 Chrudim

Geotechnika
Ing. Zdeněk Boudík, CSc., AI,
Jana Masaryka 35, 12000 Praha 2

Ing. Zuzana Gutwaldová, AI,
Valtínovská 3, 14000 Praha 4

Ing. Ladislav Hladík, AI,
Štefánikova 1053, 53002 Pardubice

RNDr. Peter Nešvara, AI,
Na Jízdárně 14, 70200 Ostrava

Ing. Libor Vlk, AI,
Ukrajinská 1439, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Václav Wohlrab, AI,
Sokolovská 65, 32314 Plzeň

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Ing. Zdeněk Vaněk, AI,
Školní 14, 14700 Praha 4

Ing. Pavel Vojta, AI,
Pekárenská 6, 37004 České Budějovice

PoÏární bezpeãnost staveb
Stanislav Hrkal, AT,
Antonína Sovy 1701, 47001 Česká Lípa

Ing. Zuzana Kmoníčková, AI,
U hřiště 1997, 41301 Roudnice nad Labem

Miroslav Pahorecký, AT,
Mlýnská 1063, 38601 Strakonice

Jana Přiklopilová, AT,
Puškinova 32, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Josef Vondrák, AI,
Jesuitská 982, 68602 Staré Město

( 14 ) VùSTNÍK âástka 1



âástka 1 VùSTNÍK ( 15 )

RÒZNÉ

Pozastavení ãlenství
0700382 Josef ANDRES

od 21.11.1995

0001570 Václav BOBEK
od 30.11.1995

0000206 Ing. Jan BUKÁČEK
od 20.12.1995

0000310 Ing. Miroslav FUKA
od 15.11.1995

1100978 Vintíř GALA
od ledna 1996

0300333 Mgr. Rudolf HÁJEK
od 18.1.1996

1100523 Ing. Miroslav KAŇÁK
od 23.11.1995

0001593 Jiří KARÁSEK
od ledna 1996

0004592 Ing. Peter KOŠTIAL
od 20.12.1995

0000166 Prof. Ing. Josef MACHÁ-
ČEK, DrSc.
od listopadu 1995

0300209 Ing. Jiří NEDOMA
od 20.11.1995

0002625 Ing. Klement 
NEUGEBAUER
od listopadu 1995

0002550 Ing. Zdeněk SCHOTLI
od 30.11.1995

0000795 Ing. Milena SLOUPOVÁ
od 30.11.1995

1100991 Ing. Jiří ŠAJER
od 15.11.1995

0001613 Ing. Pavel TURZÁK
od 15.11.1995

0600045 Ing. Jaroslav VOND-
ROUŠ
od 1.2.1996

1200372 Ing. Karel WERNER
od 21.11.1995

Zru‰ení pozastaveného ãlenství
0400367 Ing. Helena SATRAPOVÁ

členství obnoveno 
od července 1995

Zánik ãlenství v dÛsledku úmrtí
1101119 Ing. Viktor FAJKUS

zemřel 20.6.1995

0001811 Prof. Ing. Karel 
JANŮ, DrSc
zemřel 11.2.1995

0001812 Prof. Ing. Antonín JÍLEK
zemřel 1.6.1995

0001959 Ing. František KIML
zemřel 27.9.1995

0002975 Ing. Jiří LURIE
zemřel v září 1995

0100313 Ing. František MATĚJÁK

1000861 Ing. František 
MAREK, CSc
zemřel v březnu 1995

0000470 Ing. Zdeněk NOSEK
zemřel 20.10.1995

1001943 Ing. Jiří OPATŘIL
zemřel 24.12.1995

0300445 Hana PETIROVÁ
zemřela 11.5.1995

0002508 Ing. Josef SANETRNÍK
zemřel 27.12.1995

1002162 Ing. Pavel SMÉKAL
zemřel v březnu 1995

0001837 Ing. Bohumil VOTRUBA
zemřel 18.10.1995

0002787 Zdeněk ZYKÁN
zemřel 13.6.1995

Duplikáty autorizaãních razítek
Ing. Ladislav FOREJTÍK
AI pro vodohospodářské stavby
– nové číslo razítka: 0600283 – D1

Ing. Rudolf MIKŠANÍK
AI pro technologická zařízení staveb
– nové číslo razítka: 0003944 – D1

RNDr. Richard PŘIBYL
AI pro geotechniku
– nové číslo razítka: 0001338 – D1

Jindřich ŠEVČÍK
AT pro dopravní stavby, 

specializace kolejová doprava
– nové číslo razítka i osvědčení: 

0002957 – D1

Ing. Petr ŠTĚDRONSKÝ
AI pro mosty a inženýrské konstrukce
– nové číslo razítka: 0001997 – D1

ZPRÁVY
A INFORMACE

Z obsahu ã. 1/1996

■ Před Shromážděním delegátů
ČKAIT v Praze

■ Vyhodnocení a průběh valných
hromad oblastí

■ ČKAIT a zahraničí

■ Konzultace o činnosti Rakouské
spolkové komory architektů
a civilních inženýrů

■ Sto let od založení České matice
technické

■ Právní poradna

■ Pojištění autorizovaných osob 
– pokračování

■ Ekonomickéé informace

■ Směrnice pro vyřizování stížností
žádostí o posudky a stanoviska
a pro vyřizování stížností a podnětů
v profesních a disciplinárních
záležitostech

■ Nekrolog

■ Činnost České společnosti
pro stavební právo

■ INFORMACE ČKAIT
– Nadace ABF informuje – Stavební 

veletrhy
– Informační centrum Brno
– Informační centrum Pardubice
– Informační centrum Praha

■ Poznámky k využívání výpočetní
techniky Komorou a jejími členy



( 16 ) VùSTNÍK âástka 1

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93


